
Zarządzenie Nr 809 

Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim 

projektów uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Gdańskim następujące projekty uchwał:  

1) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Nowy Dwór Gdański dla części terenu położonego przy 

ulicy Wiejskiej, obręb geodezyjny Żelichowo, 

2) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowy Dwór Gdański w części obrębu geodezyjnego 

Żelichowo oraz miasta Nowy Dwór Gdański w części obrębu geodezyjnego nr 

0003. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2021-04-07T11:30:11+0200




